МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «СОКОЛ>>

ПРИКАЗ

2017 г.«>>

Об утверждении цен
на услуги МБУ СК «Сокол»

В соответствии с приказом департамента по физической культуре и
спорту администрации города Липецка от 30.04.2014г. № 125 «Об
утверждении методики формирования и утверждения цен на платные
услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 08.11.2017 года цены на услуги, предоставляемые МБУ
СК «Сокол»:

2

- группы здоровья в спортивном зале (пл.106 м., 1 час) — 250,0 руб.;г

— группы здоровья в спортивном зале вольной борьбы (пл.309,6 м., 1
час до 16.00 час) — 230 руб.;

- группы здоровья в спортивном зале вольной борьбы (пл.309,6 м.~, 1
час с 16.00 час) — 250 руб.;

- группы здоровья в спортивном зале по адресу ул. Мамина-Сибиряка,
4 (пл. 271,8 м.~, час) — 600 руб., ~/г часа — 300 руб.;

- группы здоровья на футбольном поле (60 минут) — 1 500,0 руб.;
- проведение футбольного матча на футбольном поле (120 минут,

включая разминку 15 минут) — 3 500 руб.;
— группы здоровья Ы части футбольного поля для занятий по мини-

футболу (60 минут) — 750,0 руб., Ы часа — 375 руб.;
- группы здоровья в спортивном зале (пл. 703,5 м. ) 1 час — 1300 руб.,

1,5 часа — 1950 руб.

- спортивный зал (пл. 84 м.') для занятий тяжелой атлетикой на 1 час:
абонемент:

- разовое посещение 100,0 руб.;
- стоимость разового посещения катка с коньками МБУ СК «Сокол»-

85 руб./час.;
— стоимость разового посещения катка с коньками посетителей - 50

руб./час.;

/

- стоимость разового посещения лыжни с лыжами МБУ СК «Сокол»-
85 руб./час.;

- стоимость одного выстрела в тире — 10 рублей.
2. Приказы: от 12.02.2016 г. № 24 «Об утверждении цен на услуги МБУ

СК «Сокол»; от 12.04.2017 г. № 68 «Об утверждении цен на услуги МБУ СК
«Сокол», от 07.08.2017 г. № 178 «Об утверждении цен на услуги МБУ СК
«Сокол», от 05.09.2017 г. № 205 «Об утверждении цен на услуги МБУ СК
«Сокол», от 29.10.2012 г. № 312 «Об утверждении цен на услуги МБУ СК
«Сокол», от 24.08.2010 г. № 159 «Об утверждении цен на услуги МБУ СК
<<Сокол» считать утратившими силу с 08.11.2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
бухгалтера Прокофьеву Н.А.

В.И. СанталовДиректор

С приказом ознакомлена:

Прокофьева Н.А.